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Jezusi dikur ishte fëmijë 

i vogël si unë.

Teofilus S., 4 vjeç, 
Mashonalandi Lindor, 

Zimbabve

Unë ndihmoj që vëllai im 

i vogël të gëzohet, kur ai 

është i trishtuar dhe mami 

është e zënë me punë.

Peni S., 5 vjeçe, Alberta, 
Kanada

Ndiqe profetin;
udhën ai di.
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